Raimundus, qui hoc scripsit et hoc signum (Senyal) fecit, cum litteris supra positis in XIII linea.

			424

			1165, abril, 18

			A causa de desavinences i discòrdies amb l’abat Bernat, per la sagristia, la xantria, l’almoina i el cellerer, els canonges de Sant Vicenç de Cardona es posen en mans de Bernat Roger, bisbe d’Urgell, per fer el que els mani.

			A ACU, perg. 1008.

			Ed. *Baraut, «Els documents», X, doc. 1595.

			Nos canonici Cardonensis ecclesie, Bernardus, videlicet, prepositus eiusdem ecclesie, et Raimundus Rodbaldi, quondam camararius, et Bernardus de Castello ac Raimundus de Podioalto necnon et Petrus de Merola, de dissensione et discordia que est inter nos et Bernardi, abbatem nostrum, pro sacristia eiusdem ecclesie et aliis stabilimentis prioratus, videlicet cantoria et elemosina ac cellario, ponimus nos bona fide et sine malo ingenio in voluntate et mandamento atque consilio domini nostri Bernardi, Urgellensis episcopi, quod faciamus inde quicquid nobis ipse preceperit sine contradictione, salvo tamen sacramentali quod abbas ecclesie fecit et salvo iure ecclesie Cardonensis et dignitate nostra per omnia.

			Actum est XIIII kalendas may, anno Dominice Incarnacionis MºCºLXºVº.

			Sig+num Bernardi prepositi. Sig+num Raimundi Rodballi. Sig+num Bernardi de Castello. Sig+num Raimundi de Podioalto. Sig+num Petri Merolensis.

			Sig+num Bernardi, Urgellensis archidiaconi. Sig+num Guilelmi, eiusdem Sedis precentoris. Sig+num Bernardi de Agilar capellani. Sig+num Gombaldi de Campborrels, Urgellensis canonici.

			Petrus sacer, qui hoc scripsit die et anno (Senyal) quo supra.
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			1165, maig, 31

			Resolució del conflicte que enfrontava Hug, fill de Ponç de Montornès, amb els canonges del Sant Sepulcre, als quals negava el pas de l’aigua per la seva honor cap al molí dels canonges, al lloc dit Molí d’Albudeca, sota Mollet, amb l’argument que la seva mare no havia signat la carta de donació que havia fet el seu pare. Finalment, per laude i consell de prohoms, Hug, juntament amb el seu germà i germana, defineix i evacua l’aigua amb el rec, cap rec, glevers i emprius a favor del Sant Sepulcre i dels seus canonges, i a canvi rep vint sous.

			A ADB, Fons de Santa Anna, carp. 2A, perg. 4.

			Ed. *Alturo, L’arxiu, doc. 377.

			Notum sit omnibus hominibus quod ego Ugo, filius qui fui Poncii de Munt Tornes, diffinio et evacuo et pacifico Deo et Sepulcro Domini Nostri Ihesu Christi et patriarche et canonicis suis illam aquam, cum rego et capud rego et cum glebeariis et ademprivis, que transit per ipsum honorem meum ad ipsum molendinum quod domus Sepulcri habet in comitatu Barchinone, subtus Molletum, in loco vocitato molendino de Albudecha. Quam aquam ego contradicebam domui Sepulcri, quoniam mater mea non firmaverat cartam donationis quam exinde pater meus fecit Petro, Barchinonensis ecclesie primicherio. Nunc vero ego et frater meus et soror mea, laude et consilio proborum hominum, venimus ad diffinitionem et pacificationem cum domo Sepulcri ut omni tempore secure et absque ulla contradictione transeat ipsa aqua ad prefatum molendinum per ipsum nostrum honorem. Accipimus autem pro hac diffinitione de bonis Sepulcri XX solidos denariorum Barchinone. Si quis hoc fregerit, supradicta in duplo componat. Et insuper maneat firmum omni tempore.